	Ref No.:   FOI-2324-SG14116

	Date FOI request received: 5 January 2024

	Date FOI response: 10 January 2024

	REQUEST: 
I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from procurement. Please may you provide me with the following information:

How many IPC (Intermittent Pneumatic Compression sleeves) does the Trust purchase each year covering 2022-2023?  

Which brand? 

Where from?


	OUR RESPONSE:  
Please see below for purchases for financial year 2022/23.  Please note, all purchases are via the NHS Supply Chain.

Supplier
Brand

Total

CARDINAL HEALTH UK 432 LIMITED

Kendall SCD

112




